
Zx 

 

 
 zX 

 

2020年 3月 11日 

新日本電工株式会社 

株 主 各 位 

 

第 120回定時株主総会（3月 27日開催）における 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染防止への対応について 

 

拝啓 日頃よりご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、2020年 3月 27（金曜日）午前 10時より、八重洲ファーストフィナンシャルビル ベルサ

ール八重洲にて当社第 120 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、株主総会会場における

当社の新型コロナウイルス感染防止への対応につきまして、下記の通りご案内いたします。 

株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．当社の対応について 

・当日は、当社出席者及び事務局スタッフは、マスク（一部スタッフは手袋も着用）を着用さ

せていただきます。 

・会場内にアルコール消毒液を設置いたします。 

・ご来場の株主様で、体調不良と見受けられる方には、お声がけをさせていただく場合があり

ますので、予めご了承ください。 

 

２．株主の皆様へのお願い 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、日ごろの健康状態にご留意

いただいた上でご出席ください。 

・高齢の株主様や基礎疾患のある株主様、妊娠されている株主様におかれましては、くれぐれ

もご無理をなさらず、ご出席の見合わせもご検討ください。 

・ご出席される株主様におかれましては、マスクの着用の上ご来場くださいますよう、ご協力

をお願いいたします。また、アルコール消毒液の使用につきましても、ご協力をお願いいた

します。 

・当日、ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができますので、お手数

ですが、そちらのご利用も併せてご検討ください。 

 

なお、今後の状況変化によっては、上記の内容を更新いたします。詳細は、当社ホームページを

ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

当社ホームページ URL http://www.nippondenko.co.jp/ 

以 上 

http://www.nippondenko.co.jp/

